Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.06.2023
Утверждено: Глава Подразделения Дедкова Е.
Присутствовали 26 Аватаров Совета ИВО:
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Шевченко Н. В.
3. 3. Синявская И. В.
4. 4. Агапова С. С.
5. 5. Иванченко М. Н.
6. 6. Полянская М. Н.
7. 8. Головин А.
8. 9. Жукова М.
9. 10. Родзина М.А.
10. 11. Балашова Е.В.
11. 12. Пелымская А.А.
12. 13. Жуков Д.В.
13. 14. Яковлева Н.Ф.
14. 18. Ульшина Т.Ю.
15. 19. Белоусова А.В.
16. 20. Архиереева С.В.
17. 21. Деревянченко А-М. В.
18. 22. Ожгибесова Г.В.
19. 24. Новикова Г.И.
20. 25. Гончарова Г.Н.
21. 27. Сафа Л.
22. 28. Буланова Т.Ю.
23. 29. Инченко Л.Ю.
24. 30. Пырсикова Т.В.
25. 31. Осипова И.Н
26. 32. Брякина Е.С.

Состоялись
1. Приняли решение о стяжании и разработки Плана Синтеза каждой организации Аватаров Совета ИВО.
2. О важности разработки части Синтезобраз каждым, вникновением в Синтезобраз с ИВАИ, ИВАС.
3. Приняли решение о стяжании  256 ядер частей базовых для человечества и одно ядро октавной части - 257-ой - ИВЖИВО-тело-прадвижения Человека Землянина
4. О необходимой подготовке к стяжанию командного и индивидуального "Фа".
5. Объявление Аватарессы И-О-М-П ЭП о сдаче Эп-взноса в Подразделение до 30-го числа каждого месяца, с включенностью в общую практику ЭП всего ИВДИВО.

Решения
1. Приняли решение о стяжании командного "Фа" общим сбором Подразделения  - 25.06.23г., после праздничной теофы.

Голосования
1. Голосовали за дату общего сбора по стяжанию командного "Фа" за дату 25.06 - 10, за дату 14.06 - 14

Составила ИВДИВО-Секретарь Светлана Агапова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.06.2023
Утверждено Главой Подразделения Дедковой Е.
Присутствовали 25 Аватаров Совета ИВО:
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Шевченко Н. В.
3. 3. Синявская И. В.
4. 4. Агапова С. С.
5. 6. Полянская М. Н.
6. 7. Пройдисвет Е.И.
7. 8. Головин А.
8. 9. Жукова М.
9. 10. Родзина М.А.
10. 11. Балашова Е.В.
11. 12. Пелымская А.А.
12. 13. Жуков Д.В.
13. 14. Яковлева Н.Ф.
14. 15. Почкун И.В.
15. 16. Олач Е.К.
16. 17. Титова Т.Ф.
17. 19. Белоусова А.В.
18. 20. Архиереева С.В.
19. 21. Деревянченко А-М. В.
20. 22. Ожгибесова Г.В.
21. 24. Новикова Г.И.
22. 25. Гончарова Г.Н.
23. 26. Чернышева Т.Г.
24. 27. Сафа Л.
25. 30. Пырсикова Т.В.

Состоялись
1. Новостная повестка за июнь в ИВДИВО.
2. Вхождение в тему расы и подрасы.
3. Приняли Решение о стяжании и стяжали 8192 части ДК.

Решения
1. Приняли решение о стяжании 8192 частей ДК.

Голосования
1. Единогласно "За"

Составила ИВДИВО-Секретарь Светлана Агапова
[bookmark: _GoBack]